

Krajowa Izba

Doradców Podatkowych

Szanowny Pan
dr hab. Stanisław Mazur, prof. UEK
Jego Magnificencja Rektor
Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie

Szanowny Panie Rektorze,
Szanowni Pracownicy Naukowi,
Drodzy Studenci,

W imieniu Krajowej Rady Doradców Podatkowych oraz Zarządu Małopolskiego Oddziału KIDP z okazji rozpoczynającego się roku akademickiego 2022/2023 pragniemy złożyć najlepsze życzenia wielu sukcesów i realizacji wyznaczonych celów. Przed Państwem kolejny pracowity rok, pełen naukowych wyzwań i nowych możliwości.

Dla Was Drodzy Studenci niech ten rok spędzony w murach uczelni będzie okazją do zdobywania wiedzy, odnoszenia sukcesów, realizowania życiowych pasji, pokonywania własnych słabości. Niech otwiera przed Wami szerokie możliwości dalszego rozwoju naukowego, a w przyszłości również zawodowego. Być może niektórzy z Was wybiorą jako ścieżkę kariery zawodowej doradztwo podatkowe. Każdego z Was serdecznie zapraszamy do naszego grona. Jest to zawód z wielkim potencjałem i przyszłością na rynku pracy. Świadomość społeczna na temat doradztwa podatkowego, świadczonych przez nas usług i znaczenia naszej pracy jest coraz większa. Cieszy nas fakt, że każdego roku do naszego samorządu dołącza kilkuset nowych doradców podatkowych. Zawód doradcy podatkowego wymaga wielopłaszczyznowej wiedzy i ciągłego podnoszenia swoich kwalifikacji zawodowych. Szczycimy się tym, że jako jedyny zawód prawniczy mamy w swoim gronie nie tylko absolwentów studiów prawniczych i ekonomicznych, ale również innych, bowiem podstawowym wymogiem dostępu do naszego zawodu jest posiadanie wyższego wykształcenia i zdanie egzaminu. Jako doradcy podatkowi wiemy ile czasu, pracy i determinacji potrzeba, aby w drodze do sukcesu osiągnąć wyznaczone sobie cele. Jednak poczucie dumy z osiągniętych efektów i zadowolenie naszych klientów są dla nas satysfakcjonującą nagrodą.

Szanowni Państwo,

Ze swojej strony pragniemy zapewnić o chęci kontynuowania jak dotąd udanej współpracy między Krajową Izbą Doradców Podatkowych a Uniwersytetem Ekonomicznym w Krakowie. Chcielibyśmy, o ile wyrażą Państwo na to chęć, nadal aktywnie uczestniczyć w życiu Państwa społeczności akademickiej, służyć radą i naszym doświadczeniem. Misją każdej

uczelni jest prowadzenie badań naukowych, kształtowanie u młodych ludzi umiejętności, chęci zdobywania wiedzy oraz dążenia do prawdy. Nowy rok akademicki to nowe wyzwania, ale i nowe możliwości. Mamy głęboką nadzieję, że nadchodzący czas będzie dla Wszystkich Państwa czasem zadowolenia z osiągniętych efektów.

Raz jeszcze na ręce Jego Magnificencji Rektora składamy najlepsze życzenia, aby nadchodzący rok akademicki przebiegał bez zakłóceń i był pełen sukcesów dla wszystkich Państwa.

KI
—
DP

Justyna Zając-Wysocka

Przewodnicząca Zarządu Małopolskiego
Oddziału KIDP

KI
—
DP

Andrzej Ładziński

Przewodniczący Krajowej Rady Doradców
Podatkowych

Warszawa, 26 września 2022 r.